
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/490/12 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu województwa na rok 2012.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i pkt 19 lit. d oraz art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.
1)

), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
2)

), uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr XVI/293/11 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. 

w sprawie budżetu województwa na rok 2012 (z późn. zm.
3)

), wprowadza się następujące zmiany:  

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody budżetu województwa w kwocie 776.749.142 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 633.697.935 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 143.051.207 zł;  

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”; 

2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się wydatki budżetu województwa w wysokości 822.749.142 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 577.632.135 zł;  

2) wydatki majątkowe w kwocie 245.117.007 zł;  

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

3)  w § 5 pkt 2:  

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 

i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707. 
3) 

Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr 4/74/12 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 25 stycznia 2012 r. , Nr XVIII/326/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

27 lutego 2012 r., Nr 13/313/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 marca 2012 r., Nr 17/471/12 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 kwietnia 2012 r., Nr XXI/367/12 Sejmiku Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 maja 2012 r., Nr 24/749/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

20 czerwca 2012 r., Nr 29/954/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lipca 2012 r. 

Nr XXV/426/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 sierpnia 2012 r., Nr 38/1155/12 Zarządu 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 19 września 2012 r. oraz Nr 40/1228/12 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 4 października 2012 r., Nr XXVII/450/12 Sejmiku Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 29 października 2012 r., Nr 44/1320/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

31 października 2012 r. oraz Nr 47/1478/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 listopada 2012 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 grudnia 2012 r.

Poz. 3853



a) zdanie wstępne otrzymuje brzmienie:  

„rezerwy celowe w łącznej kwocie 4.820.946 zł, z przeznaczeniem na:”, 

b) lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) bieżące utrzymanie placówek oświatowych, w tym na regulację płac, na wydatki bieżące 

w wysokości 1.113.786 zł,”; 

4)  w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dotacje udzielane z budżetu województwa w łącznej kwocie 331.421.508 zł, z tego dla:  

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 176.786.906 zł;  

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 154.634.602 zł;  

- zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały.”; 

5)  w § 8:  

a)  ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Ustala się dochody w kwocie 589.900 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 838.000 zł na realizację zadań w zakresie przeciwdziałania 

alkoholizmowi i innym uzależnieniom określonych w wojewódzkim programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych, narkomanii i innych uzależnień.”, 

b)  ust. 3 i 4 otrzymują brzmienie:  

„3. Ustala się dochody pochodzące z 2 % odpisu od wpływów z opłat produktowych i wydatki na koszty 

egzekucji należności z tytułu opłat produktowych i obsługę administracyjną systemu opłat produktowych 

w wysokości 762 zł.  

4. Ustala się dochody pochodzące z 10 % odpisu od wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatki na tworzenie i modyfikację baz danych zawierających informacje o podmiotach korzystających 

ze środowiska oraz zatrudnianie osób zajmujących się kontrolą oraz windykacją opłat za korzystanie ze 

środowiska w kwocie 33.214 zł.”; 

6)  w § 12 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„1) dochody w wysokości 3.641.120 zł;  

2) wydatki w wysokości 3.714.581 zł;”; 

7)  w załączniku Nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;  

8)  w załączniku Nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;  

9)  w załączniku Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;  

 10)  w załączniku Nr 4 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;  

 11)  w załączniku Nr 5 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;  

 12)  w załączniku Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;  

 13)  w załączniku Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;  

 14)  w załączniku Nr 8 zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały;  

 15)  w załączniku Nr 9 zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;  

 16)  w załączniku Nr 10 zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały;  

 17)  w załączniku Nr 11 zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały;  

 18)  w załączniku Nr 12 zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały;  

 19)  w załączniku Nr 14 zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;  

 20)  w załączniku Nr 15 zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Sejmiku 

Dorota Jakuta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 3853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 3853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 3853



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 3853



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 3853



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 3853



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 3853


		2012-12-31T12:56:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




